Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр профориентации и сопровождения профессионального самоопределения

учащихся (молодежи) Аксайского района

04.09.2023г.

ПРИКАЗ

О закреплении наставнических пар и групп в

МБУ ДО ЦПиСПСУ АР

В соответствии с планом мероприятий ( дорожной картой ) внедрения целевой модели
наставничества в МБУ ДО ЦПиСПСУ АР и Положением о наставничестве в МБУ ДО ЦПиСПСУ

АР на 2020-2024 гг,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Пивоваровой Оксане Юрьевне, руководителю Центра развития компетенций МБУ ДО

ЦПиСПСУ АР - куратору внедрения целевой модели наставничества:

1.1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

« педагог- педагог»

Наставляемый

Марносова Алена Игоревна

Ким Максим Игоревич

Наставник

Пивоварова О.Ю.

Пивоварова О.Ю.

1.2. Поддержать наставнические пары в разработке собственного плана мероприятий (дорожной

карты), коррекции в отслеживании результатов.

1.3. Отслеживать реализацию плана мероприятий (дорожных карт).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦПиСПСУ АР О.П. Кракаускене

№ 23

		2023-09-21T08:24:44+0300
	Кракаускене Ольга Пантелеевна